
 
 

DECYZJA NR 271 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 września 2025 r. 

w sprawie powołania koordynatora szkolenia KPP Policji 

Na podstawie art. 16a § 5 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 91 i 637) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Małgorzatę Wlaź – głównego specjalistę w Zespole do spraw Ratownictwa Medycznego 
Wydziału Ochrony Pracy Komendy Głównej Policji, na koordynatora szkolenia KPP Policji, zwanego dalej 
„koordynatorem”. 

§ 2. Koordynator wykonuje zadania określone w art. 16a § 8 ustawy z dnia 8 września 2006 r. 
o Państwowym Ratownictwie Medycznym. 

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową koordynatora zapewnia Wydział Ochrony Pracy Komendy Głównej 
Policji. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zadań, o których mowa w § 2, sprawuje Naczelnik Wydziału Ochrony Pracy 
Komendy Głównej Policji. 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

gen. insp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 30 września 2025 r.

Poz. 62


